
 

 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
zastoupená zadavatelem: Ing. Vladimírem Velasem, 

ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací, 
se sídlem: Olšanská 4, 130 27  Praha 3 

kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
č.j.: MV-112796-37/VZ-2013 

         Praha  21. května 2014 

 
 
Dodatečné dotazy č. 5 k veřejné zakázce „Resortní utajené spojení – IS Beta – 
dodávky SW a HW" 

 

Dne 20. 5. 2014 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Resortní utajené spojení 
– IS Beta – dodávky SW a HW " dodatečné dotazy uchazeče. Veřejná zakázka je 
realizována podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a), otevřené podlimitní řízení, 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a byla 
zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek dne 9. 4. 2014 pod evidenčním číslem 
formuláře 7402011068120 a evidenčním číslem zakázky 368120. V Úředním 
věstníku Evropské unie TEDu byla zakázka uveřejněna dne 11. 4. 2014 pod značkou 
2014/S 072-123743. 

Dotaz uchazeče:  

Na základě vypsané specifikace výše uvedené zakázky máme upřesňující dotaz na 
poptávané zboží: Aktivní prvky 
Převodník 1xSC, 2x RJ45, multimode; (např. TENDA TER 850 S, popř. obdobné 
řešení); 21 ks 

Uvedený typ se již nevyrábí a je nahrazen typem Tenda TER860S, který však oproti 
zadání je osazena dvěma SC konektory a je připraven pro použití jednovidového 
(singlemode) optického kabelu, je tedy v konfiguraci 1x RJ45 a 2x SC. Ovšem 
podobně jsou vyráběné převodníky i jiných výrobců… 

Trvá zadavatel na konfiguraci 1x SC, 2x RJ45 nebo lze nabídnout i uvedenou 
variantu 1x RJ45, 2x SC? 

 

 

 

*MVCRX01Y5M7K* 
MVCRX01Y5M7K 

prvotní identifikátor 



 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na původní konfiguraci 1x SC, 2x RJ45. 

 

 
 
 

za zadavatele 
Ing. Vladimír Velas 
 podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 


		2014-05-22T11:38:01+0000
	Not specified




